
Ersatzteil Liste Matador  JJ50QT-17B

Stand 5/2010



JJ50QT-17A JJ50QT-17B

Maße 1825*675*1173(mm) 1825*675*1173(mm)

Radstand 1308(mm) 1335(mm)

Fahrgewicht 120(kg) 120(kg)

Leergewicht 90(kg) 90(kg)

Vorderreifen 120/70-12 120/70-12

Hinterreifen 130/70-12 120/70-12 130/70-12 120/70-12

Bremssystem
Vorne:Scheibe
Hinten:Trommel/Scheibe

Vorne: Scheibe
Hinten Trommel/ Scheibe

Hubraum 50(ml) 50(ml)

Tankinhalt 5.5±0.5(L) 5.5±0.5(L)

Motor Modell JJ1P39QMB JJ1PE40QMB

Motor Bauart Einzylinder, Luftgekühlt,4-Takt Einzylinder, Luftgekühlt,2-Takt

Bohrung * Hub 39*41.5(mm*mm) 40*39.2(mm*mm)

Zündung C.D.I C.D.I

Leistung 1.9/7500(Kw/r/min) 2.4/7500(Kw/r/min)

Drehmoment 3.0/5500(Nm/r/min) 3.1/7500(Nm/r/min)

Kompression 10.5:1 7.0:1

Starter Elektro / Kick Elektro / Kick

Höchstgeschwindigkeit 45 Km/h 45km/h

Packmaß 1780×580×870 1780×580×870

Technische Daten



Position Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

1 28300-1E40-9000 Kickstarter Kpl. 1

Kickstarter



Position Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

1 11100-KEB7-9000 Kurbelgehäuse Links 1

2 95701-08055-08 Schraube mit Bund  8*55 2

3 95701-08050-08 Schraube mit Bund 8*50 5

4 94301-12160X Führung's-Buchse 12*16 4

5 95701-06035-08 Schraube mit Bund 6*35 6

6 90119-1E40-0000 Achse Motor Montage 1

7 94520-17000 Sicherungsclip 17 2

8 11395-KFA6-9000 Variomatik Deckeldichtung 1

9 11341-KFA6-9000 Variomatik Deckel 1

10 11204-KEB7-9000 Führungsstift 1

11 94301-10140 Führung's Buchse 10*14 2

12 95701-06025-08 Schraube mit Bund 6*25 7

13 95701-06035-08 Schraube mit Bund 6*35 2

14 95701-06065-08 Schraube mit Bund 6*65 1

15 9052A-GY6-9500 Abla?schraube 1

16 91301-02008 O-Ring 8*2 1

17 95701-08016-08 Schraube mit Bund 8*16 1

18 90474-08000 U-Scheibe 8 MM 1

19 15711-KDU-9000 Simmerringhalter 1

20 95701-06012-08 Schraube mit Bund 6*12 1

Kurbelgehäuse



Position Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

21 11394-KDU-9000 Dichtung 1

22 93500-06012-08 Schraube 6*12 2

23 90474-06000 U-Scheibe 6 MM 1

24 95701-06010-08 Schraube mit Bund 6*10 2

25 92501-06020-08 Schraube Spezial 6*25 1

26 21395-KFA6-9000 Getriebe Dichtung 1

27 11346-1E40-0000 Filter 1

28 11342-1E40-0000 Filter Abdeckung 1

30 11203-GC7-3010 Unterer Gummipuffer 1

31 91006-KBN-9010 Kugellager 6003 2

32 21200-KFA6-3050 Getriebe Gehäuse 1 DOT

33 11100-KEB7-9000 Kurbelgehäuse 1 DOT

34 43141-GAK-9000 Ausgangswelle 1 DOT

35 94050-08080 Mutter M 8 1 DOT

36 91352-KG8-8330-M2 O-Ring 1 DOT

Kurbelgehäuse



Position Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

1 12201-KFA6-E100 Zylinderkopf 1

2 12251-KEB7-9000 Zylinderkopfichtung 1

3 98076-5871G-00 Zündkerze (BR8HSA) 1

4 12101-KFA6-E100 Zylinder 1

5 12191-KEB7-9000 Zylinderfußdichtung 1

6 90031-KGBG-9010 Stehbolzen 4

7 90202-GFF6-011 Mutter mit Bund 7 MM 4

Kolben und Zylinder



Position Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

1 1610K-LBD5-B20 Vergaser KPL. 1

Vergaser



Kurbelwelle und Kolben

Position Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

1 13000-GKAK-921 Kurbelwelle KPL. 1

2 90741-0E35-001 Halbmond Keil 1

3 91001-GLW0-90A  Kugel Lager 6204 Spezial 2

4 91202-KNBN-92A Simmerring 20 x 42 x 8 1

5 91201-KNBN-92A Simmerring 20 x 30 x 6 1

6 28125-1E40-0000 Buchse 1

7 13101-GLW0-901 Kolben 1

8 91102-GLW0-009 Oberes Pleullager 1

9 94520-20000 Sicherungsclip 20 1

10 13011-GLW0-90A Kolbenringsatz 1

11 13115-1F56-001 Kolbenbolzensicherung  12MM 2

12 13111-1F66-001 Kolbenbolzen 1



Lichtmaschine und Polrad

Position Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

2 31110-GAK-9010 Polrad KPL. 1

3 90122-GS3-0000 U-Scheibe 12MM 1

4 94050-12080 Mutter mit Bund 12 MM 1

5 96001-06016-08 Schraube M6x16 2

6 31120-KBN-9010 Lichtmaschine 1



Ölpumpe

Position Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

1 15100-KFA1-9000 Ölpumpe Kpl. 1

2 94511-19000 Sicherungsclip  EX 19 2

3 93500-05014-0H Schraube mit Bund 5 x 14 2

4 15200-1E40-0000 Ölpumpen Antriebsrad 1

5 15205-1E40-0000 Stift 1



Position Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

1 1962A-KFA1-9100 Abdeckung KPL. 1

2 19625-KEE1-9000 Gümmitülle 2

3 19600-KDT-9000 Lüfterrad Abdeckung 1

4 95701-06025-08 Schraube mit Bund 6*20 2

5 93903-25040 Schneid Schraube  5*40 1

6 19510-GW2-9010 Lüfter KPL. 1

7 95701-06016-08 Schraube mit Bund  6*26 3

8 95901-06000 U-Scheibe 3

9 95801-06000 U-Scheibe 3

10 19605-1E40-0000 Gummi Abdeckung 1

Luft Kühl System



Position Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

1 28120-GY6-315 Starter Zahnrad KPL. 1

3 15711-KHE7-9000 Ausgleichsscheibe 1

5 28110-GY6-9010 Zahnrad 1

6 28102-KHE7-9000 Zahnradwelle 1

7 90401-KJ9-0010 U-Scheibe 2

8 15711-1E40-0000 Zahnradhalter 1

9 95701-06010-08 Schraube mit Bund  6 x 10 2

10 95701-06020-08 Schraube mit Bund  6 x 20 2

11 28250-KBN-9010 Kickstarter Welle KPL. 1

12 28281-GN2-6030-M1 Rückzugsfeder 1

13 28253-GN2-6020-M1 Kickstarterwellen Buchse 1

14 90451-GN2-6010 U-Scheibe 1

15 94511-15000 Sicherungsclip  15 1

16 28230-GAK-9210 Zahnrad Kickstarter 1

17 2823A-GKAK-W10 Sicherungsclip 1

18 31210-GAK-9000-M3 Elektro Starter Motor 1

Kickstarter und Startermotor



Position Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

1 23411-GAK-9210 Getriebe Eingangswelle 1

2 2301A-GAK-2200 Wandler KPL. 1

3 22106-1E40-0000 Geschwindigkeit's Reduzier Hülse 1

4 94510-20000 Sicherungsclip 17 1

5 91004-KBN-9220-M1 Kugellager 6203 1

6 91204-KBN-9020-M1 Simmerring 17*30*6 1

7 22100-GR1-7510 Kupplungsglocke 1

8 94050-10080 Mutter mit Bund 10MM 1

10 91004-KN2-9020-M1 Kugellager 6200 1

11 22110-GR1-2200 Bewegliche Riemenscheibe 1

12 22121-KGBG-9100 Variomatikgewichte  8.0 Gramm 6

13 22131-GAH-7810 Steigrampe 1

14 22132-GW0-0010 Führung 1

15 22105-GAH-7800 Variomatikhülse 1

16 90122-GS3-0000 U-Scheibe 1

17 23100-GAK-9010 Keilriemen 1

18 22102-GAH-7200 Riemenscheibe 1

19 22108-GAH-7201 Sternscheibe 1

20 28211-KEB7-W10 Startermitnehmer 1

Variomatik

21 90426-KNBN-901 U-Scheibe Spezial 1

22 94001-12280-0S Bund Mutter12 MM 1



Position Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

1 23420-GAK-9010 Zahnrad 1

2 91004-KN2-9020-M1 Kugellager 6200 1

3 90429-KBN-9010 U-Scheibe 12MM 1

4 23431-KBN-9010-H1 Ausgangswelle 1

5 91009-GE0-0040 Kugellager 6004 1

6 91255-GE0-0060 Simmerring 25*45*7 1

7 96100-62033-00 Kugellager 6202 1

Getriebe



Position Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

1 14100-KFA1-9100 Ansaugmembrane 1

2 17100-KFA1-B000-JP Ansaugstutzen 1

3 96001-06020-08 Schraube mit Bund  6*20 4

4 17256-KGBG-900 Dichtung 1

Ansaugmembrane und Ansaugstutzen



Position Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

1 Motor KPL. 1

Komplettmotor



Position Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

1 50100-MT10-0000 Rahmen KPL. 1

2 50350-MT10-0000 Motorhalter 1

3 5071A-MT10-0000 Fussraste Rechts 1

4 5071B-MT10-0000 Fussraste Links 1

5 64315-MT10-0000 Verkleidungshalter 1

6 50101-MT10-0000 Hinterer Handgriff Halter 1

7 50102-MT10-0000 Halter 1

8 81205-MT10-0000 Halter 1

9 50352-MT10-0000 Gummistopfen für Motorhalter 2

10 50356-MT10-0000 Buchse Für Motorhalter 2

11 96001-10050-000 Schraube mit Bund  M10x1.25x50 2

12 90117-10235-000 Schraube mit Bund  M10x1.25x235 1

13 90304-MT10-0000 Sicherungsmutter M10*1.25 1

14 96001-06012-000 Schraube mit Bund  M6*12 5

15 96001-06032-000 Schraube mit Bund M6*32 2
16 96001-06016-000 Schraube mit Bund  M6*16 2

Rahmen



Position Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

1 61100-MT10-0000 Kotflügel Vorne 1

2 61101-MT10-0000 Linker Kotflügel Halter Vorne 1

3 61102-MT10-0000 Rechter Kotflügel Halter Vorne 1

4 80100-MT10-0000 Kotflügel Hinten 1

5 80101-MT10-0000 Rechter Kotflügelhalter Hinten 1

6 80102-MT10-0000 Linker Kotflügelhalter Hinten 1

7 96002-06020-000 Imbus Schraube M6*20 4

8 61105-MT10-0000 U-Scheibe 4

9 90903-04012-000 Schneidschraube 4.2*12 6

10 90111-06014-000 Steh Bolzen M6*14 4

11 90111-06014-000 Mutter mit Bund  M6*14 4

0

Kotflügel



Position Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

1 83500-MT10-0000 Verkleidung Rechts 1

2 83600-MT10-0000 Verkleidung Links 1

3 83610-MT10-0000 Deckel Rechts 1

4 83510-MT10-0000 Deckel Links 1

5 50327-MT10-0000 Halter Rechts 1

6 50328-MT10-0000 Halter Links 1

7 80151-MT10-0000 Mittel Deckel 1

8 90903-04012-000 Schneidschraube  ST4.2*12 6

9 90903-04014-000 Schraube  M6*14 1

10 90903-04014-000 Schneidschraube ST4.2*14 10

11 90302-04000-000 Feder Mutter 4MM 1

Verkleidung



Position Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

1 52000-MT10-0000 Hilfsrahmen KPL. 1

2 52400-MT10-0000 Hinterer Stossdämpfer KPL. 2

3 95701-08030-000 Schraube 2

4 95801-10035-000 Schraube mit Bund  M10x35 2

Stossdämpfer



Position Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

1 51000-MT10-0000 Vorderradgabel KPL. 1

2 51400-MT10-0000 Stossdämpfer KPL. Links 1

3 51500-MT10-0000 Stossdämpfer KPL. Rechts 1

4 96211-08000-000 Unterer Kugellagersitz 17

5 53221-MT10-0000 Kugellager 1

6 53222-MT10-0000 Kugellager 1

7 96211-05000-000 Oberer Kugellagersitz 22

8 53223-MT10-0000 Kugellager 1

9 50306-MT10-0000 Lagereinstellmutter 2

10 96006-06012-000 Schraube mit Bund  M6*12 4

11 53156-MT10-0000 Klammer 1

12 53157-MT10-0000 Klammer für Bremsschlauch 1

13 95801-08040-000 Imbusschraube M8*40 4

14 53200-MT10-0000 Gabelbrücke 1

15 33742-MT10-0000 Vorderer Reflektor 2

16 33743-MT10-0000 Halter für Reflektor 2

17 90440-MT10-0600 U-Scheibe 2

18 94051-06000-000 Mutter M6 2

Vorderradgabel



Position Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

1 17500-GT10-0000 Kraftstofftank 1

2 1762A-GT10-0000 Tankdeckel 1

3 3780A-GT10-0000 Kraftstoff Geber 1

4 1691A-GT10-0000 Kraftstoff Filter 1

5 16700-GT10-0000 Kraftstoffpumpe 1

6 96001-06016-000 Schraube mit Bund M6*16 1

7 16911-GT10-0000 Kraftstoffschlauch  A 1

8 16912-GT10-0000 Kraftstoffschlauch  B 1

9 16913-GT10-0000 Kraftstoffschlauch   C 1

10 17682-GT10-0000 Unterdruckschlauch 1

11 96001-06014-000 Schraube mit Bund M6*14 4

Kraftstofftank



Position Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

1 77200-MT10-0000 Sitz 1

2 81260-MT10-0000 Gepäckbox KPL. 1

3 81251-MT10-0000 Wartungsklappe 1

4 1020A-MT10-0000 Gepäckträger 1

5 8121A-MT10-0000 Rechter Hinterer Handgriff 1

6 8121B-MT10-0000 Linker Hinterer Handgriff 1

7 77235-MT10-0000 Sitzschloss 1

8 77240-MT10-0000 Bowdenzug für Sitzschloss 1

9 96001-06014-000 Schraube mit Bund M6*14 4

10 96001-06014-000 Schraube mit Bund  M6*12 2

11 96002-06025-000 Imbusschraube M6*25 6

12 77210-MT10-0000 Sitz Anschluss 1

13 94050-08000-000 Mutter mit Bund M8 1

14 96003-08014-000 Schraube M8*14 1

15 81206-MT10-0000 Abstandshalter 1

16 96002-06075-000 Imbusschraube M6*75 1

Sitz



Position Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

1 44710-MT10-0000 Reifen Vorne 1

2 44650-MT10-0000 Felge Vorne 1

3 45200-MT10-0000 Bremszange Vorne 1

4 45351-MT10-0000 Bremsscheibe 1

5 42753-MT10-0000 Luftventil 1

6 45150-MT10-0000 Bremsbeläge Vorn 1

7 90105-08024-000 Schraube M8*24 5

8 44311-MT10-0000 Achs Buchse 1

9 44301-MT10-0000 Achse 1

10 44800-MT10-0000 Tachoantrieb KPL. 1

11 90306-12000-000 Mutter mit Bund M12 1

12 90122-08032-000 Schraube mit Bund  M8*32 2

13 44700-MT10-0000 Vorderrad KPL. 1

Vorderrad



Position Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

1 45530-MT10-0000 Bremszylinder Rechts KPL. 1

2 53175-MT10-0000 Bremsgriff Rechts 1

3 45126-MT10-0000 Bremsschlauch Vorne 1

4 43530-MT10-0000 Bremszylinder Links Kpl. 1

5 53178-MT10-0000 Bremsgriff Links 1

6 43126-MT10-0000 Bremsschlauch Hinten 1

7 35340-MT10-0000 Bremsschalter Rechts 1

8 35350-MT10-0000 Bremsschalter Links 1

9 90114-MT10-0000 Schraube für Bremsgriff 2

10 94050-06000-000 Schraube mit Bund  M6 2

11 93893-04012-000 Schraube mit Bund  M4*12 2

12 90145-10022-000 Hohlschraube  M10*22 4

13 90545-MT10-0000 Dichtring 8

Bremssystem



Position Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

1 42710-MT10-0000 Hinterreifen 1

2 42601-MT10-0000 Hintere Felge 1

3 43100-MT10-0000 Bremszange Hinten 1

4 43351-MT10-0000 Bremsscheibe Hinten 1

5 42753-MT10-0000 Luftventil 1

6 43150-MT10-0000 Bremsbeläge Hinten 1

7 90105-08024-000 Schraube  M8*24 5

8 42311-MT10-0000 Abstandsbuchse 1

9 42312-MT10-0000 Abstandsbuchse Seite 1

10 90305-16000-000 Mutter mit Bund  M16 1

11 90131-08035-000 Schraube mit Bund  M8*35 2

12 42700-MT10-0000 Hinterrad KPL. 1

Hinterrad



Position Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

1 53100-MT10-0000 Lenker 1

2 53125-MT10-0000 Buchse für Lenker 1

3 90106-10045-000 Schraube mit Bund M10*45 1

4 90304-10000-000 Mutter mit Bund  M10*1.25 1

5 53166-MT10-0000 Griff Links 1

6 53140-MT10-0000 Gasgriff, Links 1

7 53160-MT10-0000 Halter für Gas 1

8 17910-MT10-0000 Gasbowdenzug 1

9 93500-05010-000 Schneidschraube  M5*10 1

10 3515A-MT10-0000 Schalter Rechts 1

11 3520A-MT10-0000 Schalter Links 1

Lenker



Position Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

1 5050A-GT10-0000 Hauptständer 1

2 50530-GT10-0000 Seitenständer 1

3 28300-GY57-0000 Kickstarter 1

4 50550-GT10-0000 Feder für Hauptständer 1

5 95014-GT10-0000 Feder für Seitenständer 1

6 50505-GT10-0000 Gummipuffer für Hauptständer 1

7 95801-10025-000 Schraube mit Bund M10*25 2

8 50502-GT10-0000 Buchse für Hauptständer 2

9 90108-GT10-0000 Schraube für Seitenständer 1

Haupt und Seitenständer



Position Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

1 64302-MT10-0000 Vordere Verkleidung 1

2 64307-MT10-0000 Dreieck für Vordere Verkleidung 1

3 64304-MT10-0000 Rechte vordere Verkleidung 1

4 64303-MT10-0000 Linke vordere Verkleidung 1

5 64301-MT10-0000 Vorderer Verkleidungshalter 1

6 64400-MT10-0000 Vorderer Innen Kotflügel 1

7 64302-MT10-0000 Typenschild Verkleidung 1

8 93500-06014-000 Schraube M6*14 1

9 90903-04016-000 Schneidschraube  ST4.2*16 23

10 90302-04000-000 Klemmmutter 4MM 8

11 90903-04016-000 Schneidschraube ST4.8*16 6

Verkleidung Vorne



Position Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

1 81131-MT10-0000 Bein Schild 1

2 64305-MT10-0000 Rechte Verkleidung 1

3 64306-MT10-0000 Linke Verkleidung 1

4 50613-MT10-0000 Untere Verkleidung 1

5 64310-MT10-0000 Fusstritt 1

6 64311-MT10-0000 Rechte Fusstritt Verkleidung 1

7 64312-MT10-0000 Linke Fussverkleidung 1

8 50326-MT10-0000 Batterie Abdeckung 1

9 81132-MT10-0000 Fin Nummer Abdeckung 1

10 90302-04000-000 Klemm Mutter M4 20

11 90302-04000-000 Klemm Mutter M6 1

12 90903-04014-000 Schneidschraube ST3.9*16 10

13 90903-04014-000 Schneidschraube ST4.2*12 7

14 90903-04014-000 Schneidschraube ST4.2*16 20

15 64308-MT10-0000 Zierkappe 2

16 96001-06016-000 Schraube mit Bund M6*16 8

17 93500-06014-000 Schraube M6*14 1

18 93500-06000-000 Mutter M6 1

19 61105-MT10-0000 U-Scheibe 1

20 96002-06014-002 Schraube M6*14 1

Fußtritt



Position Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

1 53205-MT10-0000 Tachoverkleidung Vorne 1

2 53206-MT10-0000 Tachoverkleidung Hinten 1

3 53208-MT10-0000 Windschild 1

4 88120-MT10-0000 Rückspiegel Links 1

5 88110-MT10-0000 Rückspiegel Rechts 1

6 96002-06020-000 Schraube M6*25 2

7 93903-01014-000 Schneidschraube M3.9*14 9

8 53209-MT10-0000 U-Scheibe 1

9 96002-05015-000 Imbusschraube M5*15 1

Tachoverkleidung und Spiegel



Position Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

1 33450-MT10-0000 Blinker vorne Links 1

2 33400-MT10-0000 Blinker vorne Rechts 1

3 93903-05014-000 Schneidschraube M4.8*16 4

Blinker Vorne



Position Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

1 37200-MT10-0000 Tachometer Kpl.(MILE/DOT) 1

2 37272-MT10-0000 Glühlampe 12V,3.4W 1

3 37271-MT10-0000 Glühlampe  12V,1.7W 4

4 93903-04016-000 Schneidschraube  ST4.2*16 3

5 44831-MT10-0000 Tachowelle Kpl. 1

Tachometer



Position Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

1 33101-MT10-0000 Rechter Scheinwerfer 1

2 33102-MT10-0000 Linker Scheinwerfer 1

3 34901-MT10-0000 Glühlampe 12V 35W /35W 2

4 90903-04012-000 Schneidschraube  ST3.9*14 10

Scheinwerfer



Position Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

1 33700-MT10-0000 Beleuchtung Hinten 1

2 33600-MT10-0000 Hinteres Blinklicht Rechts 1

3 33650-MT10-0000 Hinteres Blinklicht Links 1

4 33750-MT10-0000 Nummernschildbeleuchtung 1

5 80105-MT10-0000 Hinterer Kotflügel 1

6 33702-MT10-0000 Linke Rücklicht Verkleidung 1

7 3370A-MT10-0000 Rechte Rücklicht Verkleidung 1

8 33703-MT10-0001 Sitz des Rücklichts 1

9 33701-MT10-0000 Rahmen für Rücklicht 1

10 33741-MT10-0000 Hinterer Reflektor 1

11 94050-06080-000 Mutter mit Bund  M6 1

12 90903-04014-000 Schneidschraube  ST3.9*16 11

13 90903-04014-000 Schneidschraube   ST3.9*20 1

14 90903-04014-000 Schneidschraube   ST3.9*10 6

15 96001-06012-000 Schraube mit Bund M6*12 4

16 90302-04000-000 Klemm Mutter M4 2

Heckbeleuchtung



Position Artikel Nummer Beschreibung Anzahl Anmerkung

1 32100-MT10-0000 Haupt Kabelbaum 1

2 35101-MT10-0000 Zündschloss Kpl. 1

3 38110-GT0-0000 Hupe 1

4 31500-MT10-0000 Batterie 1

5 35850-MT10-0000 Start Relais 1

6 30400-MT10-0000 CDI 1

7 31600-MT10-0000 Regler Gleichrichter 1

8 30510-MT10-0000 Zündspule Kpl. 1

9 38300-MT10-0000 Blinkrelais 1

10 35370-MT10-0000 Zündunterbrecher Schalter 1

11 3241-MT10-0000 Minus Kabel 1

12 32411-MT10-0000 Pluskabel 1

13 96001-06012-000 Schraube mit Bund  M6*12 1

14 90112-06016-000 Schraube  M6*16 1

15 93500-05012-000 Schraube  M5*12 2

16 98200-15000-000 Sicherung 1

Elektrik


	Kickstarter
	Kurbelgehäuse
	Kurbelgehäuse
	Kolben und Zylinder
	Vergaser
	Kurbelwelle und Kolben
	Lichtmaschine und Polrad
	Ölpumpe
	Luft Kühl System
	Kickstarter und Startermotor
	Variomatik
	Getriebe
	Ansaugmembrane und Ansaugstutzen
	Komplettmotor
	Rahmen
	Kotflügel
	Verkleidung
	Stossdämpfer
	Vorderradgabel
	Kraftstofftank
	Sitz
	Vorderrad
	Bremssystem
	Hinterrad
	Lenker
	Haupt und Seitenständer
	Verkleidung Vorne
	Fußtritt
	Tachoverkleidung und Spiegel
	Blinker Vorne
	Tachometer
	Scheinwerfer
	Heckbeleuchtung
	Elektrik

